
rDETERMINA DEL FUNZIONARIO r REG. GENERALE DETERMINE

73 /C.P.I. DEL L N° J/%’ DEL74fl ypfl

[OGGETTO: Liquidazione per fornitura buoni libro Scuola Secondaria di I” Grado. Anno Scolastico 2016/2017.- j
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- Premesso che con il combinato disposto degli artt. I e 7 della L.R. 7/5/76 a. 68 e del secondo
mamma dell’art. 6 della L.R. 2/1/79 a. I questa Amministrazione deve provvedere alla erogazione di
contributi per l’acquisto libri di testo a favore di tutti gli alunni frequentanti le scuole secondarie
inferiori (ex scuola media) statali, paritarie o legalmente riconosciute dallo Stato;

- Che a norma del 1° e 20 comma della L.R. 7/5/76 n. 68 i contributi di che trattasi devono essere
erogati tramite i Dirigenti Scolastici degli Istituti interessati previa assegnazione di buoni — libro a
tutti gli alunni delle scuole secondarie inferiori;

- Considerato che per l’anao 2016/2017 si deve garantire ed assicurare il contributo in questione che
viene determinato, come per gli anni trascorsi, rispettivamente mE 61,97 per gli alunni delle prime
classi e di€4132 per gli alunni delle seconde e terze classi giusto art. 17 L. R. 57)85;

- Che il servizio in questione è ampiamente previsto e regolato dalla normativa citata e consente di
rendere meno gravoso l’onere a carico delle famiglie per l’acquisto dei libri di testo;

- Vista la determina N. 876 del 19/12/2016 con la quale è stata impegnata la somma di€8.l00,00;
- Visto che con delibera di C.C. N. 39 del 10/08/16 esecutiva ai sensi di legge con la quale è stato

approvato il bilancio di previsione 2016/20 18 ed i relativi allegati;
- Che ai tini della presente liquidazione è stato acquisito il DURC che si allega alla presente determina

relativo alla Ditta Cariolibreria Filorarno Stefano di Filoramo Paolo;
- Visto il vigente Statuto Comunale;
- Visto l’ordinamento degli uffici e dei servizi;
- Visto io vigente Regolamento di contabilità comunale;
- Visto I’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana e successive modifiche ed integrazioni.

L
Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendo integralmente riportati di:

I. Di liquidare e pagare la fattura n. 8/PA del 20/02/2017 di€537,l4 per Buoni Libro A.S. 2016/2017
in favore della ditta Carlolibreria Filoramo Stefano di Filoramo Paolo impegnata con determina N.
876 del 19/12/20 16 al cap. 2220/6 del bilancio 2016:

2. Trasmettere copia della presente all’Ufficio di Segreteria per la pubblicazione all’Albo Pretorio on
line del Comune;

3. Trasmettere il presente allo all’Area Finanziaria perché provveda al pagamento.

FUNZIONARI RESPONSABILE
Basile”Anna Maria

Efi

DETERMINA

COMUNE Dl PACE DEL MELA

Città Metropolitana di Messina
AREA 6—CULTURA E PUBBLICA ISTRUZIONE

E—MAIL — pubistr(ìT)cc.comtIne.pace-del—I11eIa.me.it



Page I of3

FATTURA ELETTRONICA

Veps’cne FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identilicativo del trasmittente: 1T0403041 0288
Progressivo di invio: 17000008PA
Formato Trasmissione: FPAI2
Codice Amministrazione destinataria: 052W7P

Dati del cedente I prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai tini IVA: 1T03295090835
Codice fiscale: FLRPLA48PI4F206C
Denominazione: Cartolibreria Filoramo Stefano di Filoramo Paolo
Regime fiscale RF0I (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: via Polidoro Carrozza, 7
CAP: 98057
Comune: MILAZZO
Provincia: ME
Nazione: IT

Recapiti

Telefono: 0909282132
Fax 0909282132
E-mail: cartolibreriafiloramo@pec.it

Dati del cessionario I commiffente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: ITOO1 06030836
Denominazione: COMUNE DI PACE DEL MELA

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA MUNICIPIO
CAP: 98042
Comune: PACE DEL MELA
Provincia: ME
Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini VA: 1T04030410288
Denominazione: 2C SOLUTION SRL

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: 12 (terzo)

Versione prodolla cori foglio di stile Sdi www fatfuropagidit

http://1 92.168.1.11 0/halley//usr/trnp/FATA043530.XML 21/02/2017



Page 2 of 3

Versione FPAI2

Dati generali del documento

Tipologia documento: TDOI (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2017-02-20 (20 Febbraio 2017)
Numero documento: 8/PA
Importo totale documento: 531.14
Causale: VENDITA

Dati dellordine di acquisto

ldentiflcativo ordine di acquisto: NO

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: I

Codifica articolo

Tipo: Interno
Valore: —

Descrizione bene/servizio: BUONI LIBRO S.MEDIA MARCONI CLI”

Quantità: 2.00
Valore unitario: 61.9700
Valore totale: 123.94
IVA (%): 0.00
Natura operazìone N2 (non soggetta)

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: Interno
Valore:

Descrizione bene/servizio: BUONI LIBRO S. MEDIA MARCONI CL.2”
Quantità: 3.00
Valore unitario: 41 .3200
Valore totale: 123.96
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta)

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: Interno
Valore:

Descrizione bene/servizio: BUONI LIBRO S.MEDIA MARCONI CL.3”
Quantità 5.00
Valore unitario: 41.3200
Valore totale: 206.60
VA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta)

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: Interno
Valore: —

Descrizione bene/servizio: BUONI LIBRO S.MEDIA L.RIZZO CL.2”
Quantità 1.00
Valore unitario: 41.3200
Valore totale: 41.32
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta)

Nr. linea: 5

http://1 92.168.1.11 0/halley//usr/trnp/FATA043530.XML 21/02/2017



Page 3 of 3

Codifica articolo

Tipo: Interno
Valore: --

Descrizione bene/servizio: BUONI LIBRO S.MEDIA L.RIZZO CL.3i

Quantità: 1.00
Valore unitario: 41 .3200
Valore totale: 41.32
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta)

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 0.00
Natura operazioni: N2 (non soggette)
Totale imponibile/importo: 537.14
Totale imposta: 0.00
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: Assolta ari. 74.IC 633/72

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TPO2 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MPO2 (assegno)
Decorrenza termini di pagamento: 2017-02-20 (20 Febbraio 2017)
Termini di pagamento (in giorni): O
Data scadenza pagamento: 2017-02-28 (28 Febbraio 2017)
Importo: 537.14
Istituto finanziario: BANCA NUOVA AG. DI MILAZZO
Codice IBAN: 1T79V0513282291 870570358629
Codice ABI: 05132
Codice CAR: 82291

Versione piodolla con foglio di stile Sdi ww faltiirapa gov il

http://1 92.168.1.11 0/halley//usr/tmp/FATA043530.XML 21/02/2017



ULf1tULh PJPS
VITUTO N::.NALE pE LAS$Ic URAZICNr

ami. N.zIon. p,.,,.4.na Scoli.

CONTSO LU INFORTUNI SUL LASC’RO

Durc Cn Line

Numero Protocollo INPS_5065451 Data richiesta 23/11/2016 Scadenza validità 23/03/2017

Denominazione/ragione sociale PAOLO FILORAMO

Codice fiscale FLRPLA48P14F2O6C

Sede legale VIA TOMMASO DE GREGORIO O MILAZZO ME 98057

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

IN. P. 5.

I.N.A.I.L. - Non iscritto i

lI Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

Pagina i dii


